de céder à la société civile de construction-vente le Forum du Lac, domiciliée à 
Mérignac 83 avenue JF Kennedy l’emprise foncière telle que décrite ci-dessus, de 754 m² 
environ dûment déclassée du domaine public sise à Bruges, rue Théodore Blanc angle 
avenue de Chavailles, moyennant le prix de 98 020 euros (quatre vingt dix huit mille vingt 
euros) ce prix n’étant pas assujetti à TVA. 

Article 2 :  d’autoriser Monsieur le Président à signer l’acte et tous autres documents 
afférents à cette opération. 

Article 3 :  d’imputer la recette correspondante au budget de l’exercice en cours Compte